Ecclesia Sancti Lazari extra muros civitatis fratrum ordinis minorum conventualium. Ibi sunt duo altaria. Maius consecratum sub titulo Sanctae Mariae habet palam honorificam Beatae Mariae cum uotis argenti, suas mappas et palium. Aliud altariolum cum pala ueteris, tobaleis, duobus candelabris et pallio nigro. Bona mobilia sunt: calix argenteus cum patena, corporalia duo, paramentum cum suis fulcimentis ex colore gazo, paramentum cum suis fulcimentis ex tela cerulea, paramentum absque stola et manipulo ex tela alba, paramentum ex tela cum suis fulcimentis, planeta ex zambelloto nigro lacia, tria pallia ex panno rubeo lacia, pallium ex panno uiridi, duo pallia ex tela cerula, mappas tresdecim, mappa una uirgata, vela sericea tresdecim, purificatoria numero tresdecim. Ordinata: calix inauratur et aptatur, ematur missale reformatum.²⁷

²³ Spisi Nadbiskupskoga ordinarijata: broj 700/71 od 27. veljače 1971; broj 2759/73 od 31. prosinca 1973. Ilija Vuletić je bio upravitelj župe od 1. siječnja 1974 (broj 2759/73 od 31. prosinca 1973) do 14. rujna 1978 (broj 1759/78 od 12. kolovoza 1978).

²⁴ Nepotpisano. Iz života naše nadbiskupije. *Vjesnik nadbiskupije splitsko-makarske*, Split, XVIII, 4, srpanj - kolovoz 1971, 31. Nepotpisano. Nova župa u Trogiru. *Glas Koncila*, Zagreb, X, 19 (214), 19. rujna 1971, 14 (Iz naših župa).

²⁵ Spis Nadbiskupskoga ordinarijata broj 2732/73 od 29. prosinca 1973.

²⁶ Andreis, *Storia*, 1909, 317; prijevod: 343.

²⁷ Vatikanski Arhiv, Sacra Congregazione del Concilio, Visite C-57 Dalmatiae Traguriensis, f. 41v.

3.2. Godine 1603., u subotu, 5. travnja, pohoditelj je došao u crkvu svetoga

Lazara franjevac konventualaca koja je uz put od prije pohodene crkve na Dridu. Nije našao Presveto Otajstvo te je odredio, kad završi kapitul, neka kupe urešeno svetohranište i u njemu čuvaju Presveto. Oltar svetoga Lazara je posvećen i dolično urešen. Valja ukloniti oltarić koji je posred crkve, a kamenicu za blagoslovljenu vodu smjestiti u crkvu. Kalež i dva bogoslužna ruha imaju prokurator, pa neka ih ubuduće čuva gvardijan.

Reuerendissimus etc. postmodum uenit ad ecclesiam Sancti Lazari fratrum ordinis minorum conuentualium, qua reperient in uia qua itur ad antedictam ecclesiam de Drit. Non reperit Sanctissimum Sacramentum in ea asseruari, mandauit finito capitulo emi tabernaculum decens et ornatum ad formam etc. ac imposteret in ea consecrari etc. Altare tituli Sancti Lazari est consecratum et decenter ornatum. Eleuatur altariolum quo est in medio dicte ecclesie. Pilella pro aqua benedicta ponatur intus ecclesiam. Adsunt calices duo cum paramentis in manibus procuratorum, ut asseruit pater guardianus.²⁸